31.03.2005
52/4-гд

О передаче муниципального имущества - 

пристроенного нежилого помещения ЗАГС,

в государственную собственность 

Нижегородской области


В целях реализации пункта 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, во исполнение распоряжения Правительства Нижегородской области от 16.11.2004 № 682-р, Дума 

р е ш и л а: 


1. Утвердить «Перечень объектов недвижимого и движимого имущества, подлежащего передаче в государственную собственность Нижегородской области в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления» (прилагается). 


2. Администрации г. Саров представить утвержденный «Перечень…» в Министерство имущественных отношений Нижегородской области для дальнейшего оформления передачи муниципального имущества – пристроенного нежилого помещения ЗАГС, расположенного по адресу г. Саров Нижегородской области, ул. Московская, д.6, в государственную собственность Нижегородской области. 


3. Контроль исполнения данного решения осуществляет заместитель главы муниципального образования Тихонов А.М.

Глава муниципального образования






А.Г.Орлов 
	
	УТВЕРЖДЕН

решением Думы г. Саров

от 31.03.2005 № 52-гд


ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого и движимого имущества, подлежащего передаче в государственную собственность области в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления 

	№

п/п
	Наименование имущества
	Данные об имуществе по состоянию на 01.01.2005 года



	
	
	Местонахождение имущества
	Инвентарный номер имущества/ дата и номер техпаспорта БТИ
	Литер
	Площадь (кв. м)
	Остаточная стоимость,

 т. рублей
	Памят-ник да/нет
	Год ввода
	Балансо-держатель
	Пользователь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	пристроенное нежилое помещение ЗАГС
	г.Саров, Нижегородская область 

ул. Московская д.6
	1443Б

23.01.2001
	Б
	283,3
	2310,3
	нет
	1987
	Админист-рация города Саров
	Министерство государственно-правового обеспечения Нижегородской области


